OANHHAAUATAA MEXAYHAPOAHAA KOHPEPEHUNA
«[MOPTPEJIbHbIE NHBECTUUWW AJ1A HACTHBIX J1L. B CTPAHE YYAEC»

NAO «MTI'KJ1»

NOTEHUWAN SMALL CAP KOMNAHUW
HA INMYBJINYHbIX PbIHKAX KATIUTAJIA
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MAO «MIKJ1»
BK/T1IOYE€HO B NHAEKC

IPO Mocom

«MTIKJ1» n NCh

3aK/IIYUNN cTpaTernyeckoe co-
rnawieHve o ceKblOpuTU3aLUUn
noptdensa nombapaHbIX 3aMIMOB U
dnHaHcupoBaHuu caenok M&A

n3aenmnamum

napTHepom ABMTO

MO MFHOBEHHOMY BbIKYNYy CMapT$OHOB
N NNAHLLETOB «C NCTOPUEN»

3anycTuan TOprosJito
I0BEJIVPHBIMU NAENUAMM Ha

Anpexkc MapkeTe
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SMALL CAP NOTEHLLMAN

MPOIMHOS3

3,7500

3,5000

3,2500
+44%

3,0000
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2,5000 - . ___________ M o _______________a__.

2,2500

01.24 02.24 03.24 04.24 05.24 06.24 12.24

FREEFLOAT - 910 000 000#



CNACUBO

SA BHNMAHWE!

Anexkceun JlazyTuvH

- eHepanbHbIN ANPEeKTo

JAO «MI K T»

peAcenaTeb «HalUnor

a/lbHOr0 0O6beANHEHA TOMOAPA0BY

4neH reHepansHoro coseta Jlenoson Poccnm

TUKEP: MGKL



